平成 29 年 6 月 12 日

日本造園修景協会兵庫県支部総会講演会について

拝啓
 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より当支部事業活動につきまして、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 29 年度支部総会におきまして講演会を開催いたしますのでご参加いただきます

ようお願い申し上げます。
本講演会は「造園 CPD プログラム」に申請中です。

敬具
記

1． 日時：平成 29 年 7 月 15 日(土) 14 時 30 分 ～ 17 時 00 分
2． 場所：兵庫県民会館 12F 【1202 号室】
         〒650－0011 神戸市中央区下山手通 4－16－3
                 ℡ 078－321－2131
3． 講演会

① テーマ：「兵庫県立有馬富士公園の取り組み等について」（仮称）
講 師：兵庫県立人と自然の博物館
     研究員 藤本 真里 先生
・パワーポイントによる講義と説明  14:30 ～ 15:45  (75 分)

② テーマ：「兵庫、神戸市の近代の成り立ちについて」（仮称）
    講 師：園田学園女子大学名誉教授

        歴史研究家 田辺 眞人 先生

・パワーポイントによる講義と説明   15:45 ～ 17:00    (75 分)

※ 上記のとおり造園 CPD プログラム〔2.5〕ポイント申請中です。
以上